EXCEPCIONAIS – APAE DE CORONEL VIVIDA, CNPJ sob o n° 80.870.397/0001-01.  Objeto: O presente Termo de 
Convênio tem por objeto a transferência de recursos para a estruturação da rede de serviços do SUAS - Custeio. Para 
execução do presente Convênio, serão transferidos para a CONVENENTE, a importância de R$ 110.000,00 (cento e dez 
mil reais), conforme cronograma de desembolso. O prazo de execução e vigência do presente TERMO DE CONVÊNIO 
terá início na data de sua assinatura e vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses. Coronel Vivida, 10 de dezembro de 2025. 
Anderson Manique Barreto, Prefeito.